
ZARZĄDZENIE Nr 303/2020 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 280/2020 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 
9 listopada 2020 r. w sprawie projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca 

na lata 2021-2024 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 229, 230 ust.  1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 869, 1649 z 2020r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Przedstawić Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi - autopoprawkę Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2021-2024 wraz z objaśnieniami stanowiącą załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Przedstawić Radzie Gminy  Łęczyca autopoprawkę Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Łęczyca na lata 2021 - 2024 wraz z objaśnieniami stanowiącą załącznikNr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEC3D8E-6917-4BA8-BC0A-975A4319BD54. podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR ....... PROJEKT
RADY GMINY W ŁĘCZYCY

z dnia ....................

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca
na lata 2021-204

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230, art. 231, art. 242 i art. 243
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.,
poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) i art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 lit. "c" i "d" i
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r.,
poz 713, 1378) Rada Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Łęczyca na lata 2021-2024 wraz z
prognozą kwoty długu i spłaty zobowiązań na lata 2021-2024.

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021- 2023 zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Upoważnić Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją
przedsięwzięć, określonych załącznikiem Nr 2 do uchwały.

2. Upoważnić Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku
budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

3. Upoważnić Wójta Gminy do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań
określonych w §3 ust. 1 i 2 uchwały , kierownikom jednostek organizacyjnych gminy.

§ 4. Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowi załącznik Nr
3.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVII/106/2019 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 18 grudnia 2019 r. w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2020-2027 wraz ze
zmianami.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEC3D8E-6917-4BA8-BC0A-975A4319BD54. podpisany Strona 1



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 39 478 072,00 36 622 908,00 5 456 150,00 130 000,00 7 983 554,00 11 743 759,00 11 309 445,00 2 908 903,00 2 855 164,00 207 000,00 2 644 164,00

2022 37 049 366,00 37 049 366,00 5 565 273,00 132 600,00 8 143 225,00 11 978 634,00 11 229 634,00 2 967 081,00 0,00 0,00 0,00

2023 37 790 353,00 37 790 353,00 5 676 578,00 135 252,00 8 306 089,00 12 218 206,00 11 454 228,00 3 026 422,00 0,00 0,00 0,00

2024 38 546 160,00 38 546 160,00 5 790 110,00 137 957,00 8 472 211,00 12 462 571,00 11 683 311,00 3 086 951,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

za organ wykonawczy Jacek Mariusz Rogoziński



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 40 111 940,00 36 406 148,00 15 452 425,00 0,00 0,00 30 923,00 0,00 0,00 3 705 792,00 3 705 792,000,00 0,00

2022 36 672 430,00 36 286 678,00 15 500 000,00 0,00 0,00 15 677,00 0,00 0,00 385 752,00 385 752,000,00 0,00

2023 37 790 353,00 36 468 112,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 241,00 1 322 241,000,00 0,00

2024 38 546 160,00 36 650 452,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 708,00 0,000,00 0,00

Strona 4 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

za organ wykonawczy Jacek Mariusz Rogoziński



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -633 868,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 633 868,00 0,00 0,00

2022 376 936,00 376 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

za organ wykonawczy Jacek Mariusz Rogoziński



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 366 132,00 366 132,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 376 936,00 376 936,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

za organ wykonawczy Jacek Mariusz Rogoziński



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 936,00 0,00 216 760,00 1 216 760,000,00

2022 x x x x 0,00 0,00 0,00 762 688,00 762 688,000,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 322 241,00 1 322 241,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 895 708,00 1 895 708,000,00

Strona 7 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

za organ wykonawczy Jacek Mariusz Rogoziński



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 1,60% 1,00% 15,14% 15,14% TAK TAK1,83%

2022 1,57% 3,10% 8,86% 8,86% TAK TAK3,10%

2023 0,00% 5,17% 2,26% 2,26% TAK TAK5,17%

2024 0,00% 7,27% 3,37% 3,37% TAK TAK7,27%

Strona 8 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

za organ wykonawczy Jacek Mariusz Rogoziński



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 2 015 361,00 2 015 361,00 1 282 374,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

za organ wykonawczy Jacek Mariusz Rogoziński



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 2 015 361,00 2 015 361,00 1 282 374,00 3 705 792,00 0,00 0,00 0,000,00 3 705 792,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 385 752,00 0,00 0,00 0,000,00 385 752,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 244 248,00 0,00 0,00 0,000,00 1 244 248,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 10 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

za organ wykonawczy Jacek Mariusz Rogoziński



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 366 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 376 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 11 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

za organ wykonawczy Jacek Mariusz Rogoziński



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 592 164,00 3 705 792,00 385 752,00 1 244 248,00 0,00 5 335 792,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 6 592 164,00 3 705 792,00 385 752,00 1 244 248,00 0,00 5 335 792,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 6 592 164,00 3 705 792,00 385 752,00 1 244 248,00 0,00 5 335 792,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 592 164,00 3 705 792,00 385 752,00 1 244 248,00 0,00 5 335 792,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej Nr 312310/312311 Topola Szlachecka 0,7
km - Poprawa stanu technicznego drogi

Urząd Gminy w Łęczycy 2014 2023 257 279,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi gminnej Nr 312339 Wąkczew ok.1,4 km - Poprawa
stanu technicznego drogi

Urząd Gminy w Łęczycy 2013 2023 560 590,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

1.3.2.15 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Kozuby  - Urząd Gminy w Łęczycy 2017 2022 500 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.29 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Siemszyce - Urząd Gminy w Łęczycy 2018 2023 73 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

1.3.2.30 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Leszcze - Urząd Gminy w Łęczycy 2018 2023 100 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

1.3.2.39
Budowa przydomowych oczyszcalni ścieków na terenie Gminy
Łęczyca wraz z rozbudową gminnej sieci wodociągowej w
miejscowości Borki -

Urząd Gminy w Łęczycy 2019 2021 2 080 361,00 2 015 361,00 0,00 0,00 0,00 2 015 361,00

1.3.2.40
Gospodarka niskoemisyjna - Wymiana źródeł ciepła w Gminie Łęczyca
-

Urząd Gminy w Łęczycy 2020 2023 55 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

1.3.2.41 Przebudowa drogi gminnej Leźnica Mała - Bronno - Prusinowice - Urząd Gminy w Łęczycy 2020 2023 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

1.3.2.42 Przebudowa drogi w miejscowości Błonie (312320) - ŁĘCZYCA 2020 2023 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

1.3.2.43 Przebudowa drogi w miejscowości Dąbie (312306) - ŁĘCZYCA 2020 2023 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

1.3.2.44
Przebudowa drogi gminnej nr 312304 w miejscowości Siedlec
(Kolejowa) oraz drogi wewnętrznej do Koryt -

ŁĘCZYCA 2020 2022 410 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00

1.3.2.46
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej i Biblioteki w Siedlcu wraz z
montażem urządzeń fotowoltaicznej, wymianą instalacji oświetleniowej
oraz grzejników centralnego ogrzewania - ograniczenie niskiej emisji -

ŁĘCZYCA 2016 2021 395 503,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00

Strona 12 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

za organ wykonawczy Jacek Mariusz Rogoziński



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.47
Budowa basenu szkolno -rekreacyjnego w miejscowosci Topola
Królewska na działce nr ewidencyjny 368/1 -

ŁĘCZYCA 2020 2023 2 090 431,00 590 431,00 385 752,00 1 024 248,00 0,00 2 000 431,00

Strona 13 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.29

za organ wykonawczy Jacek Mariusz Rogoziński



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2021-2024

Rok 2021

Zwiększono plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 300 000,00 zł w tym dochody bieżące o
kwotę 300 000,00 zł.

Zwiększono plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 300 000,00 zł w tym wydatki bieżące o
kwotę 300 000,00 zł.

W poz. 3.1 skorygowano kwotę prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczonej na spłatę
kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEC3D8E-6917-4BA8-BC0A-975A4319BD54. podpisany Strona 1


	Zarządzenie.303.2020 z dnia 16 grudnia 2020r
	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

	303-2020

